Gerardi, castrum Sergiani et Fananisssss, castrum Deolaguardettttt, castrum Casalecliuuuuu vvvvv

wwwww xxxxx

yyyyy zzzzz, castrum Montis Bouariiaaaaaa; in episcopatu Fauentino 

castrum Aurioli, castrum Taibanibbbbbb cccccc

dddddd, villa Sancti Pancratii et Sancti Archangelieeeeee, villa Rossiffffff

gggggg hhhhhh. Ad hec imperiali clementia, 
iiiiii jjjjjj

kkkkkk

llllll mmmmmm

nnnnnn oooooo

pppppp

qqqqqq

rrrrrr

ssssss tttttt

 et Rudilianum , 

castrum Stagnani, villa Rote  et castrum Ronci; in episcopatu Foropopiliensi  castrum Bagnoli, 

castrum Molini  Ueteris, castrum Quiliani

 et villa Sancti Potiti; in episcopatu Ymolensi  villa Luci; in 

territorio Rauennati Rouedola  et 

Coibui  et castrum Casemurate /IV/ amore dei et salute imperiihhhhhh, 

pro  remedio etiam animeiiiiii nostre indulgemus iamdicto Rauennati  archiepiscopo principi nostro et 

omnibus Rauennatis ecclesie suffraganeis atque omnibus abbatibus, prelatis et omnibus clericis  

omnibusve  venerabilibus ecclesiis atque  piis locis et universis ecclesiasticis personis tam in 

Rauennammmmmm quam in archiepiscopatu et Romania  atque Marchia ad eosdem  pertinentibus 

constitutis id, quod concessum est a  sacris canonibus et venerandis principum Romanorum legibus, 

videlicet ut ipse ecclesie et  earum emunitates per circuitum gaudeant privilegiis per sacros canones et 

venerandas Romanorumqqqqqq principum leges sibi indultis et, qui in eas commiserit, penas  subeat a 

canonibus et legibus prefixas. Persone quoque ecclesiastice plena gaudeant atque fruantur libertate et pace, 

videlicet  ut nec ad angarias vel perangarias vel alias operas  per aliquem etiam nostrumssssss missum 

qqqqq Suriole F 
rrrrr Cucchi F 
sssss Fani F 
ttttt Delaugnuarde B, Diolaguarde F 
uuuuu Casalechi F 
vvvvv Rudiglianum D 
wwwww Ronte B 
xxxxx Foroppllien mit Kürzungsstrich durch ll BDE, Foropopulensi F 
yyyyy Mollini B 
zzzzz Guiliani F 
aaaaaa uarii durch Riss in der Faltung zerstört B 
bbbbbb Taybani B 
cccccc Ym durch Riss in der Faltung zerstört B 
dddddd Rouedolla B, Rauedola D, Rouedula F 
eeeeee Arcangeli E 
ffffff Russi BF 
gggggg Cauboy B 
hhhhhh–hhhhhh Casemurate – imperii durch Riss in der Faltung zerstört B, Buchstabenreste der letzten Worte lute ... 
ii erkennbar 
iiiiii–iiiiii danach folgt Rasur von etwa 5–6 Wörtern D 
jjjjjj durch Riss in der Faltung zerstört B 
kkkkkk ecclesiasticis E 
llllll omnibus DE 
mmmmmm–mmmmmm atque – Rauenna durch Riss in der Faltung zerstört B 
nnnnnn Romana B 
oooooo eo durch Riss in der Faltung zerstört B 
pppppp folgt Rasur von b oder d B 
qqqqqq–qqqqqq et – Romanorum durch Riss in der Faltung zerstört B 
rrrrrr penes D 
ssssss–ssssss videlicet – nostrum durch Riss in der Faltung zerstört B 
tttttt opera D 
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aliamve maiorem seu minorem personam preter ea, que ad pia opera per canones et leges suntuuuuuu